香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

COOLPOINT INNONISM HOLDING LIMITED
快意智能股份有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8040）

自願公告
一項新研發項目獲得政府基金資助

本公告乃快意智能股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自
願刊發。

本公司之董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司全資附屬公司遊艇主義（遠東）有限
公司（「遊艇主義」）與香港城市大學（「大學」）聯合向中華人民共和國香港特別行政
區政府創新科技及工業局轄下創新科技署的創新及科技基金（「基金」）申請資助，
以進行一項用於提高能源效益、熱舒適和室內空氣質素的冷凝水輔助空調系統
結合水基空氣淨化WAP/HVAC的研發項目（「項目」），已獲得該基金初步批准。

該大學可獲資金最高金額約9,000,000港元進行該項目。其中，遊艇主義將投入最
高金額1,300,815港元進行該項目。如該項目成功研發出新技術（「新技術」），遊艇
主義將可成為新技術的唯一專利擁有人。該項目預計將不遲於2024年5月16日開展。
遊艇主義將聯同該大學與該基金進一步磋商落實並簽署正式及具約束力之協議。

– 1 –

本集團一直致力推動環保，該項目的研發成果可提高能源效益、熱舒適和室內
空氣質素，亦可使本集團有機會成為新技術的唯一專利擁有人。新研發成果推
出市場後，將有助使用者透過應用新技術達到善用電力和節能減排的顯著效果。
董事會認為持續增強本集團的研發工作將進一步增強本集團業務多元化，並帶
來協同效應，從而提升本集團之整體營運表現。

董事會謹此強調，於本公告日期概無就參與該項目訂立任何具約束力之協議。
因此，該項目不一定會進行。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時，務
請審慎行事。

承董事會命
快意智能股份有限公司

執行董事
徐啟泰，MH

香港，2023年12月20日

於本公告日期，本公司執行董事為鄭曾富先生、廖莉莉女士、徐啟泰先生，MH、
林曉玲女士及李治緯先生；本公司非執行董事為梁耀彰教授及梁國熙教授；及
本公司獨立非執行董事為周國基先生，PMSM、許志強先生及趙維漢先生。

本公告載有遵照GEM上市規則提供的詳情，旨在提供關於本公司的資料，董事
就此共同及個別地承擔全部責任。董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等所
深知及確信，本公告所載資料在所有重大方面均屬準確及完整，並無誤導或欺
詐成分，且本公告並無遺漏任何其他事宜導致當中任何陳述或本公告具誤導成分。

本公告將由刊發日期起最少七天刊登於聯交所網站www.hkexnews.hk  之「最新公
司公告」一頁內及本公司網站www.coolpointinnonism.com 。

– 2 –